
UCHWAŁA NR XLIII/272/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 783, 1458 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/240/2017 Rady Gminy Warlubie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok wprowadza się zmiany do 
preliminarza wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 84E14D1D-1B16-47F9-8436-ADC8D770FEC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/272/2018

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 maja 2018 r.

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2018 rok

Lp Wyszczególnienie zadań Planowane 
nakłady na 

2018 r.

Paragraf Zmiana Planowane 
nakłady po 

zmianach na 
2018 r.

1. Zakup materiałów 
i wyposażenia
zakup materiałów 
profilaktycznych - ulotki, 
plakaty, filmy w celu 
zaprezentowania ich uczniom 
podczas zajęć lekcyjnych 
i pozalekcyjnych

1000,00 4210 0,00 1000,00

2. Zakup uług pozostałych 
- organizowanie warsztatów, 
szkoleń, przedstawień 
profilaktycznych w szkołach 
z uwzględnieniem zagadnień 
dotyczących zapobiegania 
narkomanii 
- promocja zdrowego stylu 
życia z uwzględnieniem 
zagadnień dotycząćych 
zapobiegania narkomanii.

1000,00 4300 + 653,50 1653,50

Razem 2000,00 653,50 2653,50

Id: 84E14D1D-1B16-47F9-8436-ADC8D770FEC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 pkt. 1  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r.
poz. 310 i 650) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wykorzystywane są na
realizację Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnych
Programów Przeciwdziałania Narkomanii. Niewykorzystane środki za 2017 rok w kwocie 653,50 zł
zwiększają wydatki roku bieżącego, w związku z powyższym zasadne jest zwiększenie preliminarza
wydatków na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz dostosowanie zaplanowanych
wydatków na poszczególne zadania do wykonania w 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan 

Id: 84E14D1D-1B16-47F9-8436-ADC8D770FEC1. Podpisany Strona 1




